

Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore

Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 23 91 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.



Thorvald Børsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore Trafikhavnskaj 19 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 23 91 62
	Stiftet: 8. maj 2013
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Thorvald Børsmose Knud Erik Valdemar Møller
Direktion	Bo Fyhring Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Nordsøen Offshore P/S samt øvrige selskaber efter bestyrelsens frie skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.734 mod 6.918 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.325	-6.175
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.329	14.893
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-90	0
Resultat før skat	8.914	8.748
2 Skat af årets resultat	-2.180	-1.830
Årets resultat	6.734	6.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.734	6.918
Disponeret i alt	6.734	6.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt	70.000	70.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.367	33.863
Tilgodehavender i alt	43.367	33.863
Likvide beholdninger	74	577
Omsætningsaktiver i alt	43.441	34.440
Aktiver i alt	113.441	104.440

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	23.059	16.325
Egenkapital i alt	103.059	96.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.399	6.401
Selskabsskat	1.980	1.714
Anden gæld	2.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.382	8.115
Gældsforpligtelser i alt	10.382	8.115
Passiver i alt	113.441	104.440

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.329	14.893
	15.329	14.893
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.980	1.914
Regulering af tidligere års skat	200	-84
	2.180	1.830
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.325	9.407
Årets overførte overskud eller underskud	6.734	6.918
	23.059	16.325
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter i sin egenskab af komplementar med hele sin kapital overfor Nordsøen Offshore P/S' forpligtelser. Pr. 31. december 2017 udgør aktiver i partnerselskabet t.kr. 4.736 og gældsforpligtelser t.kr. 4.302.		